
Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  335/ 10 
WÓJTA  GMINY  LUBAWA  

z  dnia 20 maja 2010 r. 
 

w  sprawie : ustanowienia koordynatora gminnego oraz operatorów  obsługi 
informatycznej obwodowych  komisji  wyborczych w celu 
przeprowadzenia wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień  20 czerwca 2010 r. oraz  określenia szczegółowego 
zakresu  zadań osób uczestniczących  w obsłudze  informatycznej . 

 
 Na  podstawie  § 6 ust. 1, 2 i 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 
kwietnia  2010 r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu 
przesyłania i przetwarzania  danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. ( M.P. z 2010 r. Nr 
33,poz. 478) – zarządzam, co następuje:  

§  1. 
W celu  zapewnienia obsługi obwodowym komisjom  wyborczym  w zakresie 

zastosowania programu informatycznego niezbędnego dla wykonania czynności, o których 
mowa w  §  3 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26  kwietnia 2010 r. w 
sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania  
danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień  
20 czerwca 2010 r. ( M.P. z 2010 r. Nr 33, poz. 478)  -  u s t a n a w i a m : 
  
1. Pana Bielickiego Marcina 
    Koordynatorem Gminnym odpowiedzialnym za : 

-  szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych ; 
-  i wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji  

 
2. operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowej  : 

 
1. Pawłowski Jan       –  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Fijewie ; 
2. Gawlik Rafał          -  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Prątnicy ; 
3. Kwiatkowska Justyna      –  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Rumienicy ; 
4. Wierzbowski Józef      –  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Złotowie ; 
5.  Marszelewski Remigiusz  –  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Grabowie- 

Wałdykach  
6. Józefowicz  Marek       –  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w RoŜentalu ;  
7. Jackowski Marcin     –  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Kazanicach ; 
8. Ewertowski Stanisław      –  dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Sampławie  

 
§ 2. 

1. Zadania koordynatora gminnego – określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia; 
2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej – określa 

załącznik Nr  2  do Zarządzenia . 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .  
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr in Ŝ. Tomasz Ewertowski 
 


